２０２３年３月

入院患者様、ご家族様

                                   枡記念病院

CS セット（入院セットサービス）

新プラン導入及び CS セット料金改定のお知らせ

平素より患者様、ならびにご家族様に皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協

力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

 この度、２０２３年４月１日（土）から入院患者様に利便性の向上等を目的に、

Wifi、テレビ、冷蔵庫、ランドリーを制限なくご利用いただける日額定額制のサービスを

導入する運びとなりました。また、昨今の物価高騰の影響から CS セットのご利用料金を

改定させていただきます。

※４月１日以前から CSセットご利用の方は、退院時まで現在のご利用料金のままご利用

いただけます。

尚、３月末までご利用いただいておりました TV カードは廃止となりますので、１階売店

横に設置してあります精算機にてご精算を行ってください。

精算〆切：６月３０日

お申込みは、別紙「CS セットのご案内」をご覧いただき、希望するプランをお選び

ください。

病棟職員に希望するプランを伝えていただくと、専用のカードをお渡しいたします。

※サービス内容やお申込み方法などにつきまして、ご不明な点がございましたら

下記のご連絡先（株式会社エラン 専用お問い合わせ窓口）までお願いいたします。

CS セット運営管理業者 株式会社エラン

松本本社 〒３９０－０８２６ 長野県松本市出川町１５－１２

０１２０－９２９－５２５
（９：００～２１：００ 土・日・祝日・年末年始除く）